
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu  nr 6/2021 Wójta Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Wejherowo w ten 
sposób, że występującą w nagłówku zarządzenia datę „11 stycznia 2021 r.” zastępuje się datą „8 stycznia 
2021 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję  Wójta 
 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA4C43C-D5F8-4A39-A0D9-B3862F4BE7EA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


